Протокол  №6
публичных слушаний  об утверждении и разработке  проекта планировки и межевания.

с. Тирлянский                              от 8.08.2022 года

        Открывает и ведет публичные слушанья  глава сельского поселения Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район РБ Нагорнова Ирина Валерьевна.
Нагорнова И.В.  Добрый день уважаемые граждане!
В публичных слушаниях принимает участие  10 человека, письменных  заявлений не поступало. Время выступления  определено в размере  5 минут  на одно выступление.
На публичные слушания выносятся вопросы:

-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 7в.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 1б.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, пер.Бельский.

В газете « Белорецкий  рабочий» от 5.08. 2022года  № 31 (17015) было опубликовано  сообщение о проведении  публичных слушаний. Предложения от населения  принимались  до 08.08.2022 года.
О том, для чего проходят  публичные слушания, предлагается заслушать  специалиста – землеустроителя  администрации Шестову И.В.
Шестова И.В. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,  Устава сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ, Администрация сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан выносится следующий вопрос:
[bookmark: _Hlk45190102]-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 7в.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 1б.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, пер.Бельский.
На сегодняшний день письменных обращений, вопросов и предложений в отношении проведения публичных слушаний не поступало.

Нагорнова И.В.

Какие будут вопросы у присутствующих? Если вопросов нет, публичные слушания объявляю закрытыми.
Прошу проголосовать по вынесенному вопросу:
За – 10 человек
Против – нет
Воздержалось - нет

В течении пяти рабочих дней  опубликовать публичные слушания  в местных средствах массовой информации, в  сети интернет на сайте администрации СП Тирлянский сельсовет .
 Благодарю Вас за работу. До свидания!

РЕШИЛИ:
Признать публичные слушания состоявшимися:
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 7в.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, проезд Дзержинского, 1б.
-  об утверждении проекта планировки и межевания территории по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, Тирлянский с/с, с. Тирлянский, пер.Бельский.

Глава сельского поселения:                                                    Нагорнова  И.В

Секретарь                                                                                                  Шестова И.В.